היתרון בעת יישום חלופה א' במסלול חוק יחסי ממון הינו בכך שהצדדים מסיימים את הקשר רב השנים ביניהם. מאידך גיסא, ברור שיש לשריין מקורות נזילים בעת יישום חלופה א' במסלול חוק יחסי ממון.

בשנת 2014 פורסם ברשומות החוק לחלוקת חיסכון פנסיוני בין בני זוג שנפרדו, התשע"ד-2014 (להלן: "**החוק החדש**"). החוק מגדיר באופן חדשני, אפילו מהפכני, כיצד יש לחלק בעין (קרי, באופן פיזי באמצעות צווים המכונים "פסיקתאות חלוקה") נכסים פנסיוניים בין בני זוג שמתגרשים.